logitech

POP Keys Wireless Mechanical Keyboard With Emoji Keys

- 8 austauschbare Emoji-Tasten INHALT

POP Keys Mechanische kabellose Tastatur
4 zusatzliche Emoji-Tasten

Logi Bolt USB-Empfanger

2x AAA-Batterien

Bedienungsanleitung

Mehr POP fir lhre Persénlichkeit auf lhrem Schreibtisch und anderswo mit
POP Keys - der neuen, mit personalisierbaren Emoji-Tasten ausgestatteten
mechanischen Tastatur von Logitech, die jedem sofort ins Auge fallt.
Wahlen Sie das Design, das Ihrem wahren Selbst entspricht, und genieBen
Sie das Retro-Tippgefiihl mit Verbindungsmaéglichkeit zu mehreren Geréten
und anderen hochmodernen Funktionen. Kombinieren Sie sie mit der POP
Mouse und bringen Sie lhre gesamte Persénlichkeit zum Ausdruck.

FUNKTIONEN

- 8 austauschbare Emoji-Tasten

- Federnde mechanische Tasten

- Verbinden von bis zu 3 Ger&ten

- Durch Logitech Software unterstitzt

- FGr Notebooks, Tablets und Smartphones (1)

- Bluetooth® und/oder Logi Bolt USB-Empféanger
- 3 Jahre Batterielaufzeit (2)

(1) Windows®, macOS, Chrome OS, Android™, iOS, iPadOS
(2) Die Batterielebensdauer und kabellose Reichweite sind von Nutzungs-,
Umgebungs- und Computerbedingungen abhdngig.

1) Windows, macOS, Chrome OS, Android, iOS, iPadOS

2) Die Batterielebensdauer und kabellose Reichweite sind von Nutzungs-, Umgebungs- und Computerbedingungen abhdngig.
3) Emoji-Tasten und Software werden nicht unterstitzt

4) Emoji-Tasten und Software werden nur unter Windows und macOS unterstitzt

(
(
(
(



logitech

Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Hoéhe/Tiefe cm
Lautstdrke

1 Hauptpaket

1 Hauptkarton

1 Palette EURO

1 Container 20 FuB
1 Container 40 FuB
1 Container 40 FuB HQ

DAYDREAM_MINT DEU
Part #: 920-010720

EAN: 5099206101173

Bar code: 50992061011710

BLAST_YELLOW DEU

Part #: 920-010719

EAN: 5099206101166

Bar code: 5099206101161

HEARTBREAKER_ROSE DEU
Part #: 920-010721

EAN: 5099206101203

Bar code: 50992061012014

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

- Internetverbindung zum Herunterladen der Software (nur fir Windows®
und macOS®)

- mit Bluetooth® Low Energy kompatibles Gerat* oder freier USB-
Anschluss

* Mit Bluetooth® ausgestattete Computer oder andere Gerdte, die externe
Tastaturen unterstitzen (HID-Profil). Weitere Informationen erhalten Sie
von |lhrem Gerdtehersteller.

Primary pack
920-010720
5099206101173 (EAN-13)
1030

33.85

5.45

15.55

2.87 dm3

1

4

320

7296

15168

17696

TECHNISCHE DATEN

ABMESSUNGEN

L: 321,2 mm, 12,65 Zoll

B: 138,47 mm, 5,45 Yoll

H: 35,4 mm, 1,4 Zoll

Gewicht: 779 g, 27,47 Unzen (mit Batterien)

TECHNISCHE DATEN

Master shipper carton
N/A

50992061011710 (SCC-14)
4574

35.6

23.7

18.7

0.02m3

N/A

1

80

1824

3792

4424

Verbindungstyp: Kabellose Bluetooth® Low Energy-Technologie

Kabellose Reichweite: 10 m (32,81 FuB)

Software-Unterstiitzung

Logitech Options fur Windows 10 oder héher
Logitech Options fir macOS 10.8 oder héher
Logitech Flow

Batterie: 2 x AAA
Akkulaufzeit: 36 Monate

Verbinden/Power: Ein-/Ausschalter

Mechanische Switches (braun, taktil)

Statusanzeigen (LED): Batterie-LED, 3 LEDs flur Bluetooth®-Kandle, LED
fur Feststelltaste

12 Fn-Sondertasten, einschlieBlich Medientasten, Texteingabe per Sprache
(5, 6), Mikrofonstummschaltung (5), Bildschirmausschnitt

3 Easy-Switch™ Kandle

4 Emoji Sondertasten (+4 zusatzliche Emoji-Tasten zum Auswechseln), 1
Emoji-Menitaste

© 2021 Logitech. Logitech, Logi, POP Keys und deren Logos sind Marken oder eingetragene Marken von Logitech Europe S.A. und/oder deren

Tochtergesellschaften in den USA und anderen Landern.

Die Bluetooth®-Marke und -Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. und werden von Logitech unter Lizenz verwendet.

Alle anderen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Rechteinhaber.



