

# POP Keys Wireless Mechanical Keyboard With Emoji Keys



## - 8 austauschbare Emoji-Tasten

Mehr POP für Ihre Persönlichkeit auf Ihrem Schreibtisch und anderswo mit POP Keys – der neuen, mit personalisierbaren Emoji-Tasten ausgestatteten mechanischen Tastatur von Logitech, die jedem sofort ins Auge fällt. Wählen Sie das Design, das Ihrem wahren Selbst entspricht, und genießlt. Sie das Retro-Tippgefühl mit Verbindungsmöglichkeit zu mehreren Geräten und anderen hochmodernen Funktionen. Kombinieren Sie sie mit der POP Mouse und bringen Sie Ihre gesamte Persönlichkeit zum Ausdruck.

#### **INHALT**

POP Keys Mechanische kabellose Tastatur 4 zusätzliche Emoji-Tasten Logi Bolt USB-Empfänger 2x AAA-Batterien Bedienungsanleitung

#### **FUNKTIONEN**

- 8 austauschbare Emoji-Tasten
- Federnde mechanische Tasten
- Verbinden von bis zu 3 Geräten
- Durch Logitech Software unterstützt
- Für Notebooks, Tablets und Smartphones (1)
- Bluetooth® und/oder Logi Bolt USB-Empfänger
- 3 Jahre Batterielaufzeit (2)
- (1) Windows®, macOS, Chrome OS, Android™, iOS, iPadOS
- (2) Die Batterielebensdauer und kabellose Reichweite sind von Nutzungs-, Umgebungs- und Computerbedingungen abhängig.

<sup>(1)</sup> Windows, macOS, Chrome OS, Android, iOS, iPadOS

<sup>(2)</sup> Die Batterielebensdauer und kabellose Reichweite sind von Nutzungs-, Umgebungs- und Computerbedingungen abhängig.

<sup>(3)</sup> Emoji-Tasten und Software werden nicht unterstützt

<sup>(4)</sup> Emoji-Tasten und Software werden nur unter Windows und macOS unterstützt



#### Verpackung

Teilenummer Strichcode Gewicht gr Länge cm Breite cm Höhe/Tiefe cm Lautstärke 1 Hauptpaket 1 Hauptkarton 1 Palette EURO 1 Container 20 Fuß 1 Container 40 Fuß 1 Container 40 Fuß HQ

DAYDREAM\_MINT DEU Part #: 920-010720 EAN: 5099206101173 Bar code: 50992061011710

BLAST\_YELLOW DEU Part #: 920-010719 FAN: 5099206101166 Bar code: 50992061011611

HEARTBREAKER\_ROSE DEU Part #: 920-010721 EAN: 5099206101203 Bar code: 50992061012014

Primary pack	Master shipper carton
920-010720	N/A
5099206101173 (EAN-13)	50992061011710 (SCC-14)
1030	4574
33.85	35.6
5.45	23.7
15.55	18.7
2.87 dm3	0.02m3
1	N/A
4	1
320	80
7296	1824
15168	3792
17696	4424

### **SYSTEMVORAUSSETZUNGEN**

- Internetverbindung zum Herunterladen der Software (nur für Windows® und macOS®)
- mit Bluetooth® Low Energy kompatibles Gerät\* oder freier USB-Anschluss
- \* Mit Bluetooth® ausgestattete Computer oder andere Geräte, die externe Tastaturen unterstützen (HID-Profil). Weitere Informationen erhalten Sie von Ihrem Gerätehersteller.

### **TECHNISCHE DATEN**

ABMESSUNGEN

L: 321,2 mm, 12,65 Zoll B: 138,47 mm, 5,45 Yoll

H: 35.4 mm, 1.4 Zoll

Gewicht: 779 g, 27,47 Unzen (mit Batterien)

**TECHNISCHE DATEN** 

Verbindungstyp: Kabellose Bluetooth® Low Energy-Technologie

Kabellose Reichweite: 10 m (32,81 Fuß)

Software-Unterstützung

Logitech Options für Windows 10 oder höher Logitech Options für macOS 10.8 oder höher

Logitech Flow

Batterie: 2 x AAA Akkulaufzeit: 36 Monate

Verbinden/Power: Ein-/Ausschalter

Mechanische Switches (braun, taktil)

Statusanzeigen (LED): Batterie-LED, 3 LEDs für Bluetooth®-Kanäle, LED

für Feststelltaste

12 Fn-Sondertasten, einschließlich Medientasten, Texteingabe per Sprache

(5, 6), Mikrofonstummschaltung (5), Bildschirmausschnitt

3 Easy-Switch™ Kanäle

4 Emoji Sondertasten (+4 zusätzliche Emoji-Tasten zum Auswechseln), 1

Emoji-Menütaste